国家质量监督检验检疫总局公告2006年第185号－－关于开展

工业产品生产许可证无证查处工作的公告 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/312/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_312706.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2006年第185号)关于开展工业产品生产许可证

无证查处工作的公告 根据《中华人民共和国工业产品生产许

可证管理条例》的有关规定，燃气调压器（箱）等6类38种产

品（详见附件1）的工业产品生产许可证换（发）工作已经结

束。现将有关事宜公告如下： 一、自本公告发布之日起，未

获得上述产品生产许可证的企业，不得生产该产品；销售单

位不得销售无生产许可证的产品，违者将按照有关法律、法

规的规定予以查处。 二、新投产、新转产上述产品的企业，

应当及时向企业所在地的省、自治区、直辖市质量技术监督

局申请办理生产许可证。 三、根据产品标准变化和生产许可

证实施细则调整，现将国家质检总局2002年第34号公告公布

查处的6类产品的具体品种予以明确（见附件2），查处时间

仍以2002年4月16日为准。 特此公告。 二六年十二月二十二

日 附件1： 产 品 明 细 表┌──┬───┬───────

──────────────────────────

┐│序号│产品类│ 产 品 名 称 ││ │ 别 │ │├──┼─

──┼───────────────────────

──────────┤│ 1 │燃气调│非家用瓶装液化石

油气调压器 ││ │压器（├──────────────

───────────────────┤│ │箱） │低

压城镇调压器（箱） ││ │ ├─────────────

────────────────────┤│ │ │中、

高压城镇调压器（箱） │├──┼───┼───────

─┬────────────────────────

┤│ 2 │ 电线 │架空绞线 │铝合金绞线 ││ │ 电缆 │ ├─

───────────────────────┤│ │

│ │钢芯铝合金绞线 ││ │ │ ├───────────

─────────────┤│ │ │ │铝合金芯铝绞线

││ │ │ ├─────────────────────

───┤│ │ │ │铝包钢绞线 ││ │ │ ├───────

─────────────────┤│ │ │ │铝包钢芯

铝绞线 ││ │ │ ├─────────────────

───────┤│ │ │ │铝包钢芯铝合金绞线 ││ │ │

├────────────────────────┤

│ │ │ │钢绞线 ││ │ ├────────┼─────

───────────────────┤│ │ │额定电

压1kV和3kV│额定电压1kV和3kV聚氯乙烯绝缘电力电缆（5

芯） ││ │ │挤包绝缘电力电缆├───────────

─────────────┤│ │ │ │额定电压1kV

和3kV交联聚氯乙烯绝缘电力电缆（2、4、││ │ │ │5芯

） ││ │ │ ├───────────────────

─────┤│ │ │ │额定电压1kV和3kV乙丙橡胶绝缘电

力电缆、额定电压1k││ │ │ │V和3kV硬乙丙橡胶绝缘电

力电缆（1-5芯） ││ │ ├────────┼─────

───────────────────┤│ │ │额定电

压6kV到35k│额定电压6kV到30kV电力电缆（含乙丙橡胶绝

缘电力电 ││ │ │V挤包绝缘电力电 │缆、硬乙丙橡胶绝缘

电力电缆）（1、3芯） ││ │ │缆 ├─────────

───────────────┤│ │ │ │额定电

压35kV电力电缆（含乙丙橡胶绝缘电力电缆、硬││ │ │

│乙丙橡胶绝缘电力电缆）（1、3芯） │├──┼───┼

────────┴─────────────────

───────┤│ 3 │金融税│金融税控收款机 ││ │控

收款│ ││ │机 │ │├──┼───┼────────

┬────────────────────────┤

│ 4 │眼镜 │眼镜架（金属类）│铜镍合金 ││ │ │ ├─

───────────────────────┤│ │

│ │纯钛及钛合金 ││ │ │ ├────────────

────────────┤│ │ │ │其它（如金属-塑料

混合架、铝镁合金、不锈钢、记忆 ││ │ │ │金属等） │

│ │ ├────────┼──────────────

──────────┤│ │ │眼镜架（塑料类）│注塑架

││ │ │ ├─────────────────────

───┤│ │ │ │板材架 ││ │ │ ├─────────

───────────────┤│ │ │ │其它（如塑

料-金属混合架、记忆塑料等） ││ │ ├────────

┼────────────────────────┤

│ │ │太阳镜 │玻璃片太阳镜 ││ │ │ ├───────

─────────────────┤│ │ │ │树脂片太

阳镜 ││ │ │ ├──────────────────

──────┤│ │ │ │偏振片太阳镜 ││ │ │ ├───

─────────────────────┤│ │ │ │

其它 ││ │ ├────────┼───────────

─────────────┤│ │ │老视镜（批量生产│

玻璃片老视镜 ││ │ │） ├─────────────

───────────┤│ │ │ │树脂片老视镜 ││ │

│ ├────────────────────────

┤│ │ │ │片架一体镜 ││ │ ├────────┼──

──────────────────────┤│ │ │

护目镜 │运动眼镜 ││ │ │ ├────────────

────────────┤│ │ │ │驾驶镜 ││ │ │ ├

────────────────────────┤│

│ │ │其它 ││ │ ├────────┼───────

─────────────────┤│ │ │验配眼镜 │

完整验光、配镜 ││ │ │ ├─────────────

───────────┤│ │ │ │总店统一加工制作 │

├──┼───┼────────┴─────────

───────────────┤│ 5 │防伪 │全息防伪

标识 ││ │标识 ├──────────────────

───────────────┤│ │ │双卡防伪标识 │

│ │ ├───────────────────────

──────────┤│ │ │图形输出激光防伪标识 ││

│ ├────────────────────────

─────────┤│ │ │微孔防伪标识 ││ │ ├──

──────────────────────────

─────┤│ │ │印刷防伪标识 ││ │ ├──────

──────────────────────────

─┤│ │ │隐性图文回归防伪标识 ││ │ ├──────

──────────────────────────

─┤│ │ │图文揭露防伪标识 ││ │ ├────────

─────────────────────────┤

│ │ │磁码防伪标识 ││ │ ├────────────

─────────────────────┤│ │ │覆

盖层防伪标识 ││ │ ├────────────────

─────────────────┤│ │ │标记分布特

性防伪标识 │├──┼───┼────────────

─────────────────────┤│ 6 │农

药 │炔螨特乳油 所有含量 ││ │ ├──────────

───────────────────────┤│ │

│炔螨特原药 ≥90.0% ││ │ ├────────────

─────────────────────┤│ │ │喹

禾灵乳油 10% ││ │ ├────────────────

─────────────────┤│ │ │喹禾灵原药

≥95.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │腈菌唑乳油 所有

含量 ││ │ ├────────────────────

─────────────┤│ │ │腈菌唑原药 ≥90.0%

││ │ ├──────────────────────

───────────┤│ │ │精喹禾灵乳油 5.0%、8.8%

、10.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │精喹禾灵原药

≥92.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │福美双可湿性粉

剂 ≥50% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │福美双原药

≥95.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │啶虫脒可湿性粉

剂 所有含量 ││ │ ├────────────────

─────────────────┤│ │ │啶虫脒乳油

所有含量 ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │啶虫脒原药

≥96.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │毒死蜱乳油

≥40.0% ││ │ ├──────────────────

───────────────┤│ │ │毒死蜱原药

≥95.0% │└──┴───┴──────────────

───────────────────┘ 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com